Διά πάσαν πληροφορίαν ή ζήτησιν γραμματίων άπευθυντέον εις τή Γραφείον του Έθνικου Στόλου και των Αρχαιοτήτων, ύπουργείον Οικονομικών εις Αθήνας. Η πώλησις των γραμματίων άρχεται άπό 1/14 Ιανουαρίου 1908. Ο διευθύνων τμηματόρχης Γ. Ν. ΚΟΦΙΝΑΣ